
横浜市報調達公告版

第80号 令和２年７月14日発行
________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

1

第80号

横浜市報調達公告版 横浜市中区本町6丁目50番地の10

　　発 行 所

横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△ 特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２



横浜市報調達公告版

第80号 令和２年７月14日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

 2

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番
号

落札又は随意契約に
係る物品等又は特定
役務の名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所

在地

落札者又は随意
契約の相手方を
決定した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額

(円）

契約の相手方
を決定した手

続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理
由

契約事務受
任者又は事
業管理者

1
教育機関向け総合ラ
イセンス　19,568ラ
イセンスの購入

財政局契約部契
約第二課
中区港町１丁目
１番地

令和2年5月26日

富士ソフト株式会
社　営業本部
中区桜木町１丁目
１番地

104,653,577 一般競争入札
令和２年４月７

日
- 副市長

2
防護服セットほか
一式

健康福祉局健康
安全部健康安全
課
中区本町６丁目
50番地の10

令和2年5月11日

日本船舶薬品株式
会社横浜支店
横浜市中区かもめ
町６番地

290,400,000 随意契約 －

地方自治法施
行令第167条
の２第１項第
５号

副市長

3
防炎布付き防災ヘル
メット　1,900個の
購入

財政局契約部契
約第二課
中区本町６丁目
50番地の10

令和2年6月23日
松村株式会社
中区住吉町１丁目
13番地

4,389,000 一般競争入札
令和２年５月12

日
- 財政局長

4

新型コロナウイルス
感染症対策にかかる
ガウン等の購入につ
いて
アイソレーションガ
ウンセット４万枚、
ニトリルグローブ16
万４千枚

こども青少年局
こども福祉保健
部障害児福祉保
健課
中区本町６丁目
50番地10

令和2年5月15日

株式会社Ｃho＆Ｃ
ompany
東京都港区元麻布
３丁目10番23号

39,688,000 随意契約 -

地方自治法施
行令第167条
の２第１項第
5号

こども青少
年局長

5
３層不織布マスクの
購入  100万枚

健康福祉局高齢
健康福祉部介護
保険課
中区港町１丁目
１番地

令和2年4月30日

株式会社ムロオシ
ステムズ
東京都中央区日本
橋本町４丁目１５
番１号

37,000,000 随意契約 -

地方自治法施
行令第167条
の２第１項第
５号

健康福祉局
長

6
消防通信指令システ
ムネットワーク装置
更新業務委託 一式

消防局総務部総
務課
保土ケ谷区川辺
町２番地９

令和2年6月23日

日本電気株式会社
神奈川支社
西区みなとみらい
二丁目３番５号

72,782,600 随意契約 -

地方公共団体
の物品等又は
特定役務の調
達手続の特例
を定める政令
第11条第１項

第２号

消防局長

※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

令和２年 ７月14日


	表紙
	落札公告公表帯なし

